В приказ

________________О.А.Середина

«___»__________201    г

Директору

МБОУ «СОШ№36»

О.А.Серединой

от____________________

______________________

проживающего по адресу

_________________________

_________________________

номер контактного телефона

________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас организовать для моего ребенка ___________________________

_________________________________________________________________

занятия в кружке «________________________________________________»

на платной основе  с "___"_________201  г. по "30" мая 2019 г.

С нормативными документами по организации занятий в кружке, положением

об оказании платных образовательных услуг, учебной программой кружка

«_______________________________________________» ознакомлен(а),

претензий по организации процесса обучения и содержанию образовательных

программ не имею.

"___" ________ 20__ г. _______________/__________________________

                                                                                       (подпись) (Ф.И.О.)